2021年 8月

でんさいネット契約者 各位

道南うみ街信用金庫

でんさいサポートデスク開設のお知らせ

平素より道南うみ街信用金庫の「でんさいネット」サービスをご愛顧いただきまして誠に

ありがとうございます。

当金庫ではこの度、ご契約者さまからの「でんさいネット」に関する疑問点やお悩みに、

専門のオペレータが丁寧に分かり易く対応する窓口として「でんさいサポートデスク」を

下記のとおり開設いたします。

つきましては、開設日以降の「でんさいネット」に関するお問い合わせは、下記窓口にて

取り扱いますので、是非、お気軽にご利用いただきますようお願い申し上げます。

※お問い合わせ内容や時間帯によりましては、回答に時間がかかる場合や回答が翌営業
日以降となる場合があります。

※でんさいサポートデスクは、サポートサービス会社による対応のため、オペレータは
当金庫の職員ではありません。

当金庫はこれからも、より使いやすいサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬ

お引立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

記

窓口名称 でんさいサポートデスク

開 設 日 ２０２１年８月１０日（火）

電話番号 ０１２０－９６－００６２（通話料無料）

受付時間 平日 ９：００～１７：００

※ 土・日・祝日、年末年始（12/31～1/3）は除きます。

以 上